



## PROFILO

Mi reputo una persona adatta a lavorare in team e a contatto con il pubblico. Mi piace apprendere nuove competenze per migliorare le mie qualità. Affronto al meglio problematiche e situazioni di stress. Comprovata esperienza nell'amministrazione e gestione del personale.

## CONTATTI

 Indirizzo: Via Achille Sclavo, 92  
15121, Alessandria (AL)

 biagio.delledonne@libero.it

 +39 3387692051

 Automunito, patente B

## COMPETENZE I.T.

- Pacchetto Office
- Social Media
- Windows
- Competenze informatiche base
- Lingua inglese

# BIAGIO DELLE DONNE

29/04/1996

---

## ESPERIENZE LAVORATIVE

### Responsabile

*Piscina Il Borsalino | 2017 - in corso*

- Gestione del personale, gestione cassa e amministrazione, segreteria, impiegato contabile e gestione del bar.

### Segretario

*Palestra 40 minutes | 2021 - in corso*

- Segreteria, impiegato contabile e ufficio clienti.

### Segretario

*Palestra Curves | 2017 - 2020*

- Segreteria, impiegato contabile e ufficio clienti.

### Segretario

*Circolo Canottieri | 2014 - 2017*

- Amministrazione e gestione del personale.

### Organizzatore eventi e DJ

*Esperienza pluriennale*

- Organizzazione eventi nel privato e pubblico, DJ per diversi eventi.

## ISTRUZIONE E FORMAZIONE

### Diploma di Maturità

*Istituto Superiore Nervi | 2010 -2015*

- Geometra

### Certificato S.A.A.B.

2020

### Corso antincendio

2020

### Corso di sicurezza sul lavoro

2020

### Certificato istruttore fitness II livello

2019